
Informace č. 2 k povinným kontrolám kotlů v roce 2022 
 
Obec Hlince Vám předává aktualizované informace k povinnostem vlastníků 
nemovitostí ve vztahu k ochraně ovzduší. 
 
Na podkladě nabídky obce Hlince jste požádali o provedení revize Vašeho kotle 
revizním technikem firmy FleetCom s.r.o. "Dům kotlů" z Prahy. Závaznou 
objednávku jsem předal firmě a tímto Vám oznamuji termín provedení kontroly 
a revize kotle, který byl prováděcí firmou stanoven na 
 

sobotu 22. října 2022. 
 
Prováděcí firma Vás bude několik dní před termínem revize na zadaných 
spojeních také kontaktovat (osobně nebo prostřednictvím obce Hlince), nyní Vás 
o stanoveném termínu informuji zejména z důvodu, abyste si na tento termín 
zabezpečili doma přítomnost někoho z rodinných příslušníků, který umožní 
reviznímu technikovi přístup ke kotli. Trvání revize je cca 30-40 minut, kotel není 
potřeba nijak chystat, je však potřeba připravit si poslední revizní zprávu z roku 
2019. Revizní technici se prokazují průkazkou firmy FleetCom s.r.o. "Dům kotlů".  
Cena revize kotle bude vč. DPH 1.089,- Kč, v den revize se však nehradí, technik 
provede revizi, zapíše ji a fakturu k uhrazení Vám pošle následně prováděcí firma 
spolu s osvědčením o provedené revizi poštou nebo na e-mail (podle, jak se 
s nimi každý dohodne). 
   
 
 
Ve Hlincích dne 20. září 2022 
 
 
        ……………………………………………. 

Ing. Petr Jirásek 
  starosta obce 


